ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 16/2020/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a
Portaria nº 370/19, publicada no DOE de 16/05/19, após análise da documentação apresentada
pelos candidatos em consonância com os critérios estabelecidos no Edital, RESOLVE DIVULGAR o
resultado final do PSS nº 16/2020/SES.

Função: MÉDICO - Clínico Geral - HDWC

1. nº de candidatos inscritos: 05 (cinco);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 03 (três);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 02 (dois);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º TALLYS RANIER DANTAS ROCHA 30/10/1988 4,0

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 016/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 FABIO XAVIER PRESTES Não comprovado curso de formação exigido

2 NIVEA MAYANE GAUDIM Não comprovado experiência mínima exigida

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 02(dois)

Nº Nome do candidato
1 ANA ISADORA PIANOWSKI

2 ROGERIO NEVES

Função: MÉDICO - Especialista em Anestesiologia - HDWC

1. nº de candidatos inscritos: 07 (sete);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 06 (seis);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 01 (um);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º RAPHAEL DE MAURICIO ROSA 25/01/1979 2,5

2º LUCAS EDUARDO ROBLES ESQUIVEL 08/12/1985 2,5

3º RENATA COUTINHO AREOSA 05/04/1987 2,5

4º RAFAEL KLEIN 20/02/1980 1,0

5º FELIPE CARVALHO PRIANTE 22/10/1989 1,0

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 016/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 LÚCIO SORDI MACEDO Não comprovado curso de formação exigido/ termino 2021

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 01 (um)

Nº Nome do candidato
1 KATIA MARTINS FOLTZ

Função: MÉDICO - Especialista em Ginecologia e Obstetrícia - HDWC

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 01 (um);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 00 (zero);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º JULIAN TEODORO MEDINA QUISPE 08/01/1977 3,5

Função: MÉDICO - Especialista em Infectologia - HDWC

1. nº de candidatos inscritos: 01 (um);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 01 (um);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 00 (zero);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º NIVEA MAYANE GAUDIM 10/08/1985 1,0

Função: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO – HDWC

1. nº de candidatos inscritos: 38 (trinta e oito);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 21 (vinte e um);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 17 (dezessete);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º JOCELINO MARTINS DE SOUZA 26/11/1971 3,5

2º MORISON RAULINO TRENTINI 16/02/1977 3,5

3º MARLISE APARECIDA LUIZ 05/03/1984 3,5

4º ISABELLA CRISTINA CABRAL DE OLIVEIRA 21/03/1985 3,5

5º DEIVID RODRIGO MIGUEL 01/06/1985 3,5

6º GLAUBER SANTOS MELO 15/12/1985 3,5

7º CARLA CRISTINA SCHNEIDER 25/08/1988 3,5

8º RAFAELA DAROLT VIEIRA 17/08/1991 3,5

9º DANIEL COLLAZZO DUARTE 02/10/1986 2,0

10º SAMARA TATIANE AMÂNCIO RODRIGUES DE MOURA 31/08/1988 2,0

11º LEANDRO OLIVEIRA 24/03/1991 1,0

12º GLAUCO DENNI ALVES RODRIGUESQ 16/11/1977 0,0

13º ALEX MONTEIRO SANCHES 13/01/1978 0,0

14º CHARLES RUDNIK PESSOA 05/05/1985 0,0

15º NEIVO SANDER 08/11/1992 0,0

16º IVAN GONÇALVES 20/10/1995 0,0

17º PEDRO ROXO ROCHA 28/08/1997 0,0

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 016/2020/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 CLEUSA SOARES DA SILVA Não comprovado curso de formação exigido

2 LARISSA MARCELLI SILVEIRA VIGO Não comprovado curso de formação exigido

3 ROBERTO GUILHERME DA COSTA Não comprovado curso de formação exigido

4 ROBSON PICINATE SILVA Não apresentou a documentação exigida

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 17 (dezessete)

Nº Nome do candidato
1 CINTIA ALBUQUERQUE

2 FABIANO MARTINS SILVA

3 FERNANDO KALINKE PEREIRA

4 JOZIEL ADEBEL PEREIRA DA SILVA

5 LAORETE DE SOUSA VARELA

6 LUCIANA DOS SANTOS

7 MARCIA REGINA GARCIA TORT

8 MATEUS BARRETO DOS REIS

9 NIZAN ROBERTO ALVES SILVA

10 NÚBIA LETÍCIA DA SILVA SCHAFER

11 PATRICIA ROCHA DOS SANTOS

12 ROBERTO BÜHLER

13 TELMA REGINA DOS SANTOS COLADEL

14 THAISA PEREIRA DE OLIVEIRA

15 VAGNER JOSE NUNES

16 VALMIR PEREIRA DA SILVA

17 VITOR HUGO LEITE DA SILVA

Florianópolis, 24 de junho de 2020.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

Angela Aparecida dos Santos de Souza
Andréa Cristina da Costa Abreu
Cleide Claudete Garcia

	ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 16/2020/SES
	Função: MÉDICO - Clínico Geral - HDWC
	4. APROVADOS por ordem de classificação:
	4. APROVADOS por ordem de classificação: (1)
	4. APROVADOS por ordem de classificação: (2)
	4. APROVADOS por ordem de classificação: (3)
	4. APROVADOS por ordem de classificação: (4)
	COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.